

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MEDIANA	
				P. UNIT.	P. TOTAL
1	CABO ANTI-CHAMA 6MM	METRO	400	3,96	1.584,00
2	CABO ANTI-CHAMA 16MM	METRO	150	10,18	1.527,00
3	CABO ANTI-CHAMA 32MM	METRO	150	22,18	3.327,00
4	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP	UNIDADE	7	246,25	1.723,75
5	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP	UNIDADE	10	10,90	109,00
6	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM	METRO	400	1,56	624,00
7	LÂMPADA DE LED 30WTS	UNIDADE	25	32,72	818,00
8	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	10	6,80	68,00
9	TOMADA 4X2	UNIDADE	15	8,45	126,75
10	INTERRUPTOR DUPLO 4X2	UNIDADE	10	14,55	145,50
11	TOMADA MODULAR 4X2	UNIDADE	15	28,50	427,50
12	INTERRUPTOR C/ 1 TECLA E TOMADA	UNIDADE	10	14,13	141,30
13	CANALETA VENTILADA 22X22 MTS	UNIDADE	10	32,88	328,80
14	CANALETA VENTILADA 30X30	UNIDADE	10	35,00	350,00
15	LUMINÁRIA DE TUBO DE LED 18WTS	UNIDADE	10	49,54	495,40
16	LUMINÁRIA DE TUBO DE LED 9WTS	UNIDADE	25	50,82	1.270,50
17	FIX FIO COM 2 PREGOS	PACOTE	15	4,33	64,95
18	CABO DE REDE PARA COMPUTADOR	METRO	500	1,26	630,00
19	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L	UNIDADE	15	19,99	299,85
20	PARAFUSO COM BUCHA Nº 6	UNIDADE	100	1,82	182,00
21	CANALETA VENTILADA 50X50	UNIDADE	15	41,00	615,00
22	LÂMPADA LED 25W	UNIDADE	30	46,80	1.404,00
23	PLAFON LOUÇA	UNIDADE	10	5,01	50,10
24	CABO 10MM	METRO	200	6,86	1.372,00
25	FIO TORCIDO 2X2,5MM	METRO	50	3,68	184,00
26	TOMADA P/ PERFIL SOBRE PÔR	UNIDADE	10	7,51	75,10
27	LÂMPADA MISTA 400WTS E-40	UNIDADE	6	79,99	479,94
28	LÂMPADA ESPIRAL 25W 127V	UNIDADE	20	20,00	400,00
29	DISJUNTOR BIPOLAR 10	UNIDADE	15	43,80	657,00
30	TOMADA 4X2 POLAR	UNIDADE	20	25,00	500,00
31	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE	15	4,00	60,00
32	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	UNIDADE	15	69,00	1.035,00

33	BOIA ELETRÔNICA 20W	UNIDADE	10	33,98	339,80
34	CHAVE CONTATORA	UNIDADE	5	241,87	1.209,35
35	TOMADA COM 2 INTER. 4X2	UNIDADE	25	22,52	563,00
36	DISJUNTOR NEMA MONO 40ª	UNIDADE	20	12,11	242,20
37	TOMADA C/ INTER. 10ª 2P+T DE 4X2	UNIDADE	50	14,13	706,50
38	CABO FLEXÍVEL 10MM	METROS	50	6,86	343,00
39	TOMADA P/ TELEFONE RJ 45 DE 4X2	UNIDADE	25	16,08	402,00
40	LÂMPADA DE LED 18WTS SOBRE PÔR	UNIDADE	30	54,17	1.625,10
41	LÂMPADA DE LED 9 WTS SOBRE PÔR	UNIDADE	30	16,00	480,00
42	CANDEIQUES ELÉTRICOS PVC 1/2	METRO	40	1,55	62,00

27.048,39